[image: image1.jpg]

ПЕРВОМАЙСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10.09.2014
	№
	94

	г.  Новоалтайск

	О согласовании администрации района обязательных условий заключения кредитного договора

В соответствии с пунктом 1 статьи 3 «Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований в муниципальном  образовании Первомайский район», принятого решением Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края от 10.10.2012 № 96 (в ред.25.03.2014 № 26), районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Согласовать обязательные условия заключения кредитного договора:
цель привлечения кредита: покрытие дефицита бюджета,
сумма кредита: 20,0 млн. рублей,
срок погашения кредита: 3 года,
процентная ставка за пользование кредитом: не более 15,0 % годовых,
целевое использование кредита: расчеты за коммунальные услуги, расчеты по договорам цессии за газ и выполнение судебных исков.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и на информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и финансов (С.В. Белов).

Глава района

                                       П.А. Роккель
PAGE
2

[image: image1.jpg]